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PLANILLA DE EVALUACION DEL DESEMPENO DE LOS LABORATORIOS EN CONDICIONES DE OPERAR EN EL SIGLeA
(Sistema Integrado de Gestion de la Lecheria Argentina) AL 14.08.24

N°| Provincia Laboratorio N° INTI Alcance habilitado Contacto Direccion Teléfono Correo-e
. PC (Ref) RMO (Ref) - .
Cuidad Aut. LABORATORIOS LACLE Ing. José Luis Chile 1565 (1100) _
1 BsAs. -CABA (COMPLET AGRO S.R.L.) 1006 MG (I) PT (I) o) RCS (I) DRI Almazin Cap.Fed. (011)4384-0024 lacle@completagro.com.ar
) . RMO (Ref) o
Ernesto Rodriguez e hijos o Ruta 54 km 8 Bartolomé Bavio.|0221- . . .
2 SA (Lécteos VACALIN) 1029 MG (I) PT(I) PC (Ref) o RCS (I) DRI Eugenia Cicchino BsAs. 4911765/868 ecicchino@vacalin.com
3 LABVIMA SH - Lobos 1007 MG (I) PT (1) PC (Ref) RMO (Ref) RCS (I) DRI Carlos D. Gangoni  |Alsina 14 (7240) Lobos. Bs.As.|(02227) 422805 |lobos@labvima.com.ar
4 MASTELLONE HNOS SA- 1041 MG (1) PT (1) PE () RMO (1) RCS (1) DRI Virgina Luzzi Almirante Brown 957 (1748) (0237) 4859610 vluzzi@mastellone.com.ar
Lab. Armonia pC (1) Sergio Parisi Gral Rodriguez Bs.As. sparisi@mastellone.com.ar
5 MASTELLONE HNOS SA- 1011 MG (I PT (1 FC (D RMO (I RCS (I DRI |Gerardo Ordoqui  |Rut@ Provindial 41 Km 42,5 5355y 4434020 des@redlaytl
Lab. 2 - Mercedes (1) (1) e (¢9) (¢9) erardo Ordoqui | g0y Mercedes- Bs.As. mercedes@redlaytl.com.ar
Buenos @
Aires PC (Ref) Ruta Nacional 5 Km 444
6 LI:QS;E—L‘II:Se’:‘]EuZngi SuAe_n 1021 MG (I) PT (I) RMO (I) RCS (I) DRI Gustavo Nievas (6400) Trenque Lauquen (02362) 424040 | trenquelauquen@redlaytl.com.ar
: q q PC (I) Bs.As.
Hilario Ascasubi y Ministro 4239-1890
7 DANONE S.A. - Lab 3 1038 Barbara Otero French Berlin 50 (1854) 1893/1899 barbara.otero@danone.com
Longchamps Bs.As. / /
LAB. CALE-Facultad de Julieta Bruschi E:\?ﬁsﬁzgg giig ('(I'::cr:zllfgia ggggt385850 " labcale@vet.unicen.edu.ar
8 Ciencias Veterinarias 1040 MG (I) PT (I) PC (Ref) RMO (Ref) RCS (I) DRI Gabriela Montero |y Calidad de Alimentos s/n 0249154554071 / q;::st;?éa\;esﬁzécner;aef:.rar
UNCPBA (7000) Tandil BsAs 0249154485507 | : -edu.
Maria Valeria Acceso a Emilio V. Bunge, Km (03388)
9 REMOTTI S.A. 1028 MG (I) PT(I) PC (Ref) RMO (Ref) RCS (Ref) DRI o 16 (6241). Emilio V. Bunge. vcanete@remotti.com.ar
Cafiete BS.As 493199
. . Ing. Gustavo Rawson 1899 (5900) Villa gcherubini@esil.org.ar
10 Funesil -Laboratorio 2 1035 MG (I) PT (I) PC(I) RMO (I) RCS (I) DRI Charubint Mara - Cordoba (0353) 4537400 lcc@esil.org.ar
Dres. César y . 5 . calidad@labvima.com.ar
1 LABVIMA SH - Villa Maria 1008 MG (I) PT (1) PC (Ref) RMO (Ref) RCS (I) DRI [Heraldo Bonetto [ P2raon O%tiz 435 (5500) Vlla | (9353) 4527124 |villamaria@labvima.com.ar
Daniela Grosso direccion@labvima.com.ar
LABVIMA SH - San Noelia Chicharro Lépez y Planes 1252 (2400) - sanfrancisco@labvima.com.ar
12 Francisco 1033 MG (1) PT (1) PC (Ref) RMO (Ref) RCS (I) DRI Horaldo Bonetto. | San Francisco - Cordoba (03564) 428158 [ o . abvima.com.ar
cérdoba MANFREY Coop. De Diego Vifiolo Gilemes 107(0) (X2413CDC)  [(03564) 461145 |dvinolo@manfrey.com.ar
13 Tamberos 1009 S @) @) IFE (k) RO (k) RSS @) PR Vanesa Caporali Freyre - Céordoba Interno 156 vcaporali@manfrey.com.ar
) PC (Ref) RMO (Ref) ) ]
14 L"SJ’_:;FINO HNOS Planta Tio 1013 MG (I) PT (I) RCS (I) DRI Nicolas Carranza | BV L'E:’jrif‘_’ 0 (593600 1 (0353) 4881800 | nicolas.carranza@saputo.com.ar
PC (I) RMO (I)
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(Ref): Metodologia de referencia
(I): Metodologia instrumental

1

Habilitado

Suspendido

N°| Provincia Laboratorio N° INTI Alcance habilitado Contacto Direccion Teléfono Correo-e
15 Rodriguez Juan Carlos 1020 MG (1) PT (1) P (ReD RMO (Ref) RCS (1) DRI Juan Carlos Belgrano 351 (5940) Las | 3533) 420571 |labrolac@hotmail.com
(LABROLAC) pC (1) Rodriguez Varillas - Cérdoba ’
PC (Ref) RMO (I) Lic. Mariana . . . -
16 | Entre Rios |SA LA SIBILA 1003 MG (I) PT (I) RCS (I) DRI |Maccari Ita',’j’oy:';’a_”;f‘:r/: l(‘?;ssm 03435-423400 ”;matcca@;'l@'.abs.'lb"a'cc’m‘ar
PC(D) RMO (Ref) Rosalia Kasten goy: rkasten@Iasibila.com.ar
Horacio
) ) ) PC (Ref) RMO (1) ) o : } ! .
| avampa [lerormmbebee | o | e | ey
PC(I) RMO (Ref) Sandra Avila P gmail.
A.L.E.Co.L (Laboratorio PC (Ref) RMO (1) Rivadavia 1350 (3080)
18 Regional de Servicios 1001 MG (I) PT (I) RCS (I) DRI Carolina Ingignoli| Esperanza - Santa | (03496) 426060 larsa@alecol.com.ar
Analiticos) PC (I) RMO (Ref) Fe
MOLFINO HNOS Planta PC (Ref) RMO (1) Nanci Bailo Av Ernesto Salva 648 | 03492 440800 |nanci.bailo@saputo.com.ar
19 Rafaela 1012 hE @) P (@ RES () R Ménica Quiroga | (2300) Rafaela. Santa Fe Int 3489 Ruben.Foulkes@saputo.com
PC (I) RMO (Ref) : : puto.
—— Santa Fe
R PC (Ref) Magdalena Theler T A
2 SANCOR - 1015 MG (1) PT (1) RMO (1) RCS (1) B Fernaando Tte.Gral. Richieri 15 (2322) (03493) nanci.bailo@saputo.com.ar
Laboratorio 2 Sunchales. Santa Fe 428040/41 Ruben.Foulkes@saputo.com
PC (I) Marengo
PC (Ref) RMO (1) o
21 Rafelab 1039 MG (1) PT (1) RCS (1) DRI Pablo Musso C”ga';:z:rslazft;zsgo) 3492-570889 rafelab@wilnet.com.ar
PC (I) RMO (Ref)
Referencias: _
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